итационного
парата
кой области

ЗАРЕГЕСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

6» че 20т.
пай №АГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ }—о

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №345-нп
г. Тверь

О тарифах ва тепловую энергию
(мощность) на коллекторах источника
тепловой энергии, отпускаемую
филиалом акционерного общества
«Концерн Росэнергоатом»
«Калининская АЭС», для потребителей
муниципального образования Тверской
области Удомельский городской округ
на 2024 - 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 №141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области
от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию (мощность) на
коллекторах источника тепловой энергии, отпускаемую филиалом акционерного общества
«Концерн Росэнергоатом» «Калининская АЭС», для потребителей муниципального
образования Тверской области Уломельский городской округ согласно приложению1.2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января2024 года по 31 декабря 2028 года.

3. Определить филиалу акционерного общества «Концерн Росэнергоатом»
«Калининская АЭС» долгосрочные параметры регулирования тарифов на долгосрочный
период регулирования при установлении тарифов с использованием метода индексации на2024 - 2028 годысогласно приложению2.4. Настоящий приказ вступаетв силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин

‘(ведоля

члоеь)

иипедэноф

иохэииооод

вохэшох

оловолоиен

89

ичгетэ`9

етянАИ

иипесикеой

хкиэн

а

воЭвиОИчН

<>

-

-

-

-

-

-

8<0ССГТЕ

ОИ

8505[0'10

9

1/7

9Ка

‘фид

-

-

-

-

-

-

8505'90`05

0

820510103| Ичнновеюнго

-

-

-

-

-

-

[ОСТ

Е
он

1505'[0`10

2

игех.

|/^оАа

‘фидег

-

-

-

-

-

-

50°90`0Е

о

120510'10>| Имньочеюнио

-

-

-

-

-

-

ЭОС

Г
Е
00

9502`10`102|шея

лока

‘фичел

-

9505-90705

0и

9505-10'10

3

ЧЧЫвоНеониО

-

-

-

-

-

-

СОСТ

ОИ

5605'10`103

ия]

0АЧ

‘фид

-

-

-

-

-

-

$500'90`0Е

оц

550010109|—Имньовиюонио

-

-

УОССГИЕ

ОМ

УС0С'[0`10>

иея_|/`0Аа

‘фид

-

-

-

-

-

-

750900

он

920210102|—НМньонизонио

«(ЭШН

ио1эь^

э
фифел)

зинаиээвн

«ЭЕУ

вехонинике»

с

-

-

-

-

-

[1

850ССГ1Е

ОИ

8505107105

игех1/`0Аа

‘фифел

«иолволЧэнеоо

-

-

-

-

-

811455

800'90`06

0и

8505'10'10

2

иЧньовез20ниО

наэпнох»

Оу

ивигиф

-

-

-

-

*

81-5

[ОССГЕ

ОИ

[505'[0`10

>

ия

1/'9^а

‘фиат

-

-

-

-

-

60'885

[505`90`05

ои

[50510102

иньове1зониО

-

-

-

-

7

60885

50-Е

ОИ

9505'[0`10

3

Иез,

|/`о^Я

‘фидел

-

-

-

-

-

1955

9505'90`05

0и

9505-10102

ИМНЬОНЕ12ОНИО

-

-

-

-

-

15955

50ССГТЕ

ОИ

6605'[0'102

илех

1/'о^а

‘фидеи

-

-

-

-

-

595

$000'90`0Е

0и

$505'10`10>

ИЧннове1ЗонтО

-

579

УС0СС1`1Е

0

2007109

игвх

_|/ОАа

‘фиаез,

-

-

-

т

-

ЕСС

750<'90'05

он

У50<'10`10

5

ианнояахонио

ЭШН

81954

+29

фи4в1)

кинэволияиоп

эиэхо

он

вофиф

ел

иипеиннэфффии

виа

оо

эвнАио

я

иэгэлиоэ

юн

в]

т

01

6

8

2

9

5

р

Е

с

1

Чи

ИЭ

°Я/1У

и

‘ах

имо

‘ах

.

Ио

‹

а

аи

а
и

ие
а

0°Е1

эпиаяэ

0‘стом

0°/

1ю|рот

ею

и
С

етоя

пот

эфиде

гиЯ

ровен

=

о

Л

и

ича120

изиноиаег

феи

ичн4о910

8х

дАдхо

номогоЧол

нихочгоког

А

итеггоо

полая

т,

винея058400

олончизнипин(и

иэтохиоэ4лон

кип

«су

вемонинииеу»

«иолеолэнеоод

нфэпноур

ввизошоо

олонаэноипхе

иогтигиф

оКиовхАшо

‘иил@эне

нового

вхиньотон

хедотматнгох

ен

(члзонтюи)

оил4эне

офаогиал

вн

1чфиае

т,

ИН-СфЕ

5

550С'СТ'90

10

иловиоо

иоходоч

|
Яеа

Азвхийи

я

Г

эинэжоги@

[|

‘ваигию1

епохова

виноиэпоЧиое4

иненичеЧ|

>

иия191э81000

я

Поидэи

имниохафен

ен

анэипиффеол

иитотежинои

1эвномийи

виневодииАэ4

нео

иноо

‘эеьАио

я

ВОЛЭЕНИОНЕЯ

<икж>

‘моонаигяэффе

иохоэвило1дэне

иинэпичаон

о
и

иинэжа4а9э01дэне

00

иипедэтэф

иохоииэо4

мовлочиоленонолвя

Э

ииз121291000

в

итонаиихеффе

иохоэнилелЧене

вкинэтичаон

и

винэжэдзозол4ене

илоеиоо

з

вимвЧлюйи

внопжфэнаА

иипеине4о

иоиэКФикА12Я

иинэтонлю

я
икоэ

‘эвьКио

в

БОЛЭЕНИОПРЕ

<ж>
(виневодин^1э4

втоидон

олоннодолгог

пол

ичижел

вн

велоовея

и

изоонжеген

иомелесехон

винзввнй

эмяонеии

эжяеи

е

‘киневодииА1э@

епоийэи

олюньофоолиоп

пол

ичаази

ен

зофиЧеа.

виногаонеА

Анол

иитозАвиотиеди

‘ол

её

эчнноиэнздно

“ввлоэвея

и

илоонжопен

иогогеееяоп

винокеня

эихоэьилхеф)

кинэжовнооииол

илоонжешен

чново4д

<„>

-

-

-

-

-

|

Хх

800С

«

-

-

-

-

-

|

х

1505

Э6У
кехониниие}»

«Ио

Ьне

-

-

-

-

-

1

х

9505

зоз4анезо4

|.

ндопноу»

-

-

-

-

-

1

х

50|

ОУ

иеиииФ

-

-

-

-

о

|

2958

12

аа

‘Аа

©

0,

%

%

99

<**>игоонаилнаффе

а

иипехине

140

Ш

иохоэви1а1

Ане

**

зогоховЯ

З+жж>

^

игоонаиляэффе

<*>

зопохова

ио.]

иомадЧииАлаа

м

ояикнои

ЕН

винопичаоц

и
в

виножовнооииг|ишчоиди

чнэчо4А|хчнноипедэно

эинеяонииеН

иохоэнигал4эне

ханноипедэно

чоГохова

винанамеи|иножэ4оол4ене

^

игоонжэпен

ини

ион

илэоняилхэффе

кинэжэ4эозол4эне

чночо9А

и98058Ч

вхийени[

и12вноо

чночо4

д

ЭхэиниИ

ИГоЕвяО

а

ииебиоди

кипезииеза

«ЭЕУ

вемэниниие

у»

«иолвол@энезо4

наэннох»

ея

1291100

олонёэноипяе

вкъигиф

<аофидет

мчнногаонви

4

иипеэмогни

егозаи

иэннечоЕчгонон

 чофийет

винеяоднидоф

вт

винезодит

Ал

Кондэн

ичньо@20.пгох

ен

эчизвантаенело^

‘винезодигАлод

1адаэиейви

эчныод

ого

ИН-СфЕ

М

500С°<Г90

10

итовиоо

иолэ4эя

|,
Ха

Азехиаи

х

с

эиножокиаИ